
D:94,100km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

km 19,700
PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 15 FRA 10048694081 HOARAU Florian ESL C-JN JUN 15 10

2 28 FRA 10069544536 THEVENIN Thibault VE1 C-JN JUN 28 8

3 47 FRA 10025183406 PANIANDY Jérôme SMV C-C3 SEN 47 6

4 41 MRI 10002363245 PHARMASSE Steward MCB C-C3 Vet1 41 4

5 46 FRA 10013523602 ARMAND Jean Denis SMV C-C2 SEN 46 3

km 71,700
PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 15 FRA 10048694081 HOARAU Florian ESL C-JN JUN 15 15

2 28 FRA 10069544536 THEVENIN Thibault VE1 C-JN JUN 28 12

3 47 FRA 10025183406 PANIANDY Jérôme SMV C-C3 SEN 47 10

4 24 FRA 10025074076 MARCY Ulrich Julien LBO C-C3 SEN 24 8

5 92 FRA 10024990618 IBOUTH Eric CJD C-C3 SEN 92 6

7 CLASSES

D:94,100km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Rég. Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN

1 15 FRA 10048694081 HOARAU Florian ESL C-JN JUN 15 25 0m 00s

2 28 FRA 10069544536 THEVENIN Thibault VE1 C-JN JUN 28 20 0m 00s

3 47 FRA 10025183406 PANIANDY Jérôme SMV C-C3 SEN 47 16 0m 00s

4 24 FRA 10025074076 MARCY Ulrich Julien LBO C-C3 SEN 24 8 0m 00s

5 92 FRA 10024990618 IBOUTH Eric CJD C-C3 SEN 92 6 0m 00s

6 41 MRI 10002363245 PHARMASSE Steward MCB C-C3 Vet1 41 4 1m 04s

7 46 FRA 10013523602 ARMAND Jean Denis SMV C-C2 SEN 46 3 5m 48s

D:94,100km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

km 12,300
PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 24 FRA 10025074076 MARCY Ulrich Julien LBO C-C3 SEN 24 5

2 41 MRI 10002363245 PHARMASSE Steward MCB C-C3 Vet1 41 3

3 46 FRA 10013523602 ARMAND Jean Denis SMV C-C2 SEN 46 1

km 62,400
PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 15 FRA 10048694081 HOARAU Florian ESL C-JN JUN 15 5

2 24 FRA 10025074076 MARCY Ulrich Julien LBO C-C3 SEN 24 3

3 41 MRI 10002363245 PHARMASSE Steward MCB C-C3 Vet1 41 1

4 CLASSES

D:94,100km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Ecart GEN km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN

1 24 FRA 10025074076 MARCY Ulrich Julien LBO C-C3 SEN 24 8 0m 00s

2 15 FRA 10048694081 HOARAU Florian ESL C-JN JUN 15 5 0m 00s

3 41 MRI 10002363245 PHARMASSE Steward MCB C-C3 Vet1 41 4 1m 04s

4 46 FRA 10013523602 ARMAND Jean Denis SMV C-C2 SEN 46 1 5m 48s

vendredi 13 juillet 2018 des RUSHES

Dép Réunion / Rég Réunion

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 1

Dép Réunion / Rég Réunion

RUSH n°1 RN2 Ste-Anne - ND de Lourdes

RUSH n°2 Piton Ste-Rose - Place des Fêtes

COURSE SUR ROUTE Classement ETAPE 1
vendredi 13 juillet 2018 des RUSHES Bras-Panon / Bras-Panon

LA POSSESSION

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION

177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
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ORGANISATEUR : CLASSEMENT

Vélo Club 
de l'Ouest

GENERAL des 
RUSHES

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 1
vendredi 13 juillet 2018 de la  MONTAGNE

LA POSSESSION

PM n°1 / c1 RN2 Pont Riv de l'Est - Aller

PM n°2 / c1 RN2 Pont Riv de l'Est - Retour

COURSE SUR ROUTE Classement ETAPE 1
vendredi 13 juillet 2018 de la  MONTAGNE Bras-Panon / Bras-Panon
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Vélo 

Club de 

l'Ouest

17e Etoile
de l'Océan Indien

2018

ORDRE DES
VOITURES
SUIVEUSES

l'Etape 2
La Possession Dos d'Ane D:91,600km

N°
SIGLE
Equipe

NB / C
Equipe

N°

IMMATRICULATION

MARQUE

et Type
Libellé des Equipes

Nom du
Conducteur

1 ESL 5
Entente Club Cycliste Saint-Louisien

2 LBO 4
Leu Braquet d'Or Ouest

3 CJD 3 Casino Jeux Saint-Denis Junior

4 VE1 4
Vélo Club de l'Est 1

5 SMV 3
Sainte-Marie Vélo Club

6 MCB 5
Team MCB Maurice

7 ESM 3
Entente Sainte-Marie Vélo Club

8 VSJ 5
Vélo Club de Saint-Joseph

9 VSD 5
Ville de Saint-Denis

10 VSP 3
Ville de Saint-Paul

11 EER 4
Entente EVC-VCSR

12 CB1 3
Cyclo Club Bénédictins 1

13 VE3 4
Vélo Club de l'Est 3

14 VE2 4
Vélo Club de l'Est 2

15 ENM 4
Entente UCRH WEICON / FFSC-

KFC

16 SL2 3
Club Cycliste Saint-Louisien 2

17 MVO 5
Marinès Voyages

18 CB2 3
Cyclo Club Bénédictins 2

l'Etape 2
DOSSARD NOM Prénom Patronnage MAILLOT EQUIPE

15 HOARAU Florian SARL DIJOUX-SERMONT
JAUNE

Gén / Temps ESL

47 PANIANDY Jérôme La Possession A POID B-R
Mtgne / Pts SMV

24 MARCY Ulrich Julien

Dép Réunion
Rég Réunion

VERT
Rush / Pts LBO

28 THEVENIN Thibault INTER PNEU BLANC
JEUNE 17-22ans VE1

OUVREUR

NEUTRE

MEDECIN

AMBULANCE

BALAI

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION

177 Chaussée Royale - Rés La Chapelle

97460 ST-PAUL

T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

COURSE SUR ROUTE Ordre des VOITURES Suiveuses pour
samedi 14 juillet 2018

Porteurs de MAILLOT pour
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